





     



přejít na obsah
přejít na navigaci
Linux E X P R E S, Představujeme PDF magazín s výběrem článků



	
Zpravodajství
	
Novinky

	
Aktuality

	
Dva týdny s Linuxem




	
Software

	
Hardware

	
Analýzy

	
Témata

	
Praxe

	
Kancelář

	
Hry

	
Školení Linux














Anonym:

přihlásit | registrovat











Home
»
Články
»
Zpravodajství
»
Aktuality
»
Vydání openMagazinu
»
openMagazin v roce 2009
»
Představujeme PDF magazín s výběrem článků











Předchozí kapitola
Zpět na obsah
Následující kapitola




Představujeme PDF magazín s výběrem článků



Představujeme vám nový PDF magazín určený pro uživatele Linuxu a kancelářského balíku OpenOffice.org. E-zin jménem openMagazin přináší v jednom souboru ty nejlepší články, které vyšly v uplynulém měsíci na portálech LinuxEXPRES.cz a OpenOffice.cz.






Wednesday,  4. February 2009
|       Autor Redakce
| 8
| známka 1.00

kancelář, openmagazin, openoffice, pdf






PDF soubor je k dispozici zdarma, záměrem tohoto projektu je seskupit množství zajímavých informací a poskytnout je ve snadno čitelné formě nejširší veřejnosti. Proto je možné a vhodné soubor šířit, kopírovat, sdílet a posílat. Není povoleno jej měnit nebo komerčně využívat (prodávat). Na adrese redakce@openmagazincz očekáváme reakce čtenářů, nebojte se nám napsat.

Soubor je primárně vystaven na serveru LinuxEXPRES, kam odkazuje také portál OpenOffice.cz, blogy a další stránky. Pomozte jeho šíření a odkažte ze svého blogu také - adresa je

http://www.openmagazin.cz

Těšíme se na vaše reakce a věříme, že se vám nový openMagazin bude líbit.







Předchozí kapitola
Zpět na obsah
Následující kapitola











Tweet

















Nahoru














1
2
3
4
5
(Jako ve škole)






Průměr: 1.00 | Hodnotilo:  1


 


                                          Příspěvky





Představujeme PDF magazín s výběrem článků


ellvis
 4. 02. 2009, 10:49:42


Odpovědět
 Odkaz 



Super, niečo také sa mi hodí, po nociach je čo čítať. Držím palce!




PDF magazín


Slavko
 4. 02. 2009, 18:08:52


Odpovědět
 Odkaz 



Prajem veľa úspechov a verím, že vydrží dlhšie ako (svojho času) LinuxExpres v pdf ;-)




Představujeme PDF magazín s výběrem článků


Bunak
 4. 02. 2009, 21:35:28


Odpovědět
 Odkaz 



Výborný počin, takhle jsem si vždycky tisknul jednotlivé články abych měl před spaním co číst, teď vytisknu celý magazín, dám ho k posteli a je o zábavu postaráno. 

Držím palce aby to vydrželo. abych to zas nemusel tisknout po článcích :o)





Re:Představujeme PDF magazín s výběrem článků


majkro
 4. 02. 2009, 22:34:52


Odpovědět
 Odkaz 



Bud te to nezivi, nebo nemas babu :))





Re:Re:Představujeme PDF magazín s výběrem článků


Bunak
 6. 02. 2009, 07:37:43


Odpovědět
 Odkaz 



Nezivi, zivej me widle :o(








    
  
Představujeme PDF magazín s výběrem článků


berysek
10. 02. 2009, 09:56:13


Odpovědět
 Odkaz 



Přes 50 stran čtení, no paráda. Držím palec a už se těším, jak si to přečtu na cestách v mobilu. Jen doufám, že to písmo tam půjde přečíst.

Přidal bych se ale k možnosti zasílání mailem. Linuxexpres v RSS mám, ale když to přijde do mailu, tak o tom vím hned.





    
  
Re:Představujeme PDF magazín s výběrem článků


Vlastimil Ott
10. 02. 2009, 10:30:57


Odpovědět
 Odkaz 



PDF rozhodně mailem posílat nebudeme. Posílání odkazu na PDF si píšu do námětů, takže o tom budeme mluvit. Díky.






RECENZIA


Elven
10. 02. 2009, 19:23:46


Odpovědět
 Odkaz 



Dobry den,



rad by som informoval o mojej recenzii OpenMagazinu. Najdete ju na mojom webe, konkretne tu:



http://elven.blog.root.cz/2009/02/10/openmagazin-recenzia/



                                          
Přidat názor


Nejsou podporovány žádné značky, komentáře jsou jen čistě textové.
Více o diskuzích a pravidlech najdete v nápovědě. 

Diskuzi můžete sledovat pomocí

RSS kanálu






Vaše jméno:


Předmět:



Hlavní město ČR:
  


Váš příspěvek:



 









 





                                                                                                  

Podobné články

	Jak vzniká openMagazin: Vytvoření šablony PDF verze
	Únorový openMagazin na téma kancelář
	Xfce a kancelář
	Fakturace v OpenOffice.org
	Vydání openMagazinu
	Překladatelův pomocník Anaphraseus
	Počítáme v programu Calc - základy práce





Nejnovější články

	Linux Mint dostane aplikáciu Jargonaut
	Co přinesla KDE Plasma 6, Frameworks 6 a Gear 24.02?
	Tails 6.0 pridáva balíčky z Debianu 12
	Ubuntu 22.04.4 LTS preberá aktualizácie
	GCompris 4.0 - nová verze výukového softwaru pro děti
	Nové verzie Debianu 11.9 a 12.5
	KaOS 2024.01 pridáva prostredie KDE Plasma 6







                                          Top články z OpenOffice.cz
 
Novinky v LibreOffice 7.5 Community – Writer, Calc


 
Nové příručky pro LibreOffice


 
Novinky v LibreOffice 7.5 Community – obecné změny, Impress, Draw, Math


 
Příručky k LibreOffice - aktualizace


 
LibreOffice 7.4.4 Community opravuje 114 chyb


 
Thunderbird 102 přináší změny ve vzhledu a vyšší efektivitu


 
Vydán Apache OpenOffice 4.1.13


 
Novinky v LibreOffice 7.3 - Calc, Impress, podpora OOXML



                                                                                                                            













  
Redakce


Redakční tým magazínu LinuxEXPRES.





profil autora  
| blog
































Forum OpenOffice.cz

	Superlative Сasual Dating - Verified Damsels
	Impress padá
	Přechod mezi obrázky v prezentaci
	České znaky v databázi pokud je importována z CSV
	Formátování textu v buňce makro
	Obrys písma
	Vložení obsahu vč. formátu z  jedné buňky, do...
	Superlative Сasual Dating - Living Women
	Top-notch Сasual Dating - Verified Females
	Propsání obsahu buňky do jiné buňky na stejném...


Forum OpenOffice.cz »









OpenOffice.cz






Vydána aktualizace LibreOffice 7.6.5 Community








Vydána příručka Getting Started 7.6, příručka Impress 7.5 na Google Play








LibreOffice 24.2 Community konečně na světě








Konference InstallFest zachráněna a chystá se na další ročník














Tip: 
	Tvorba webových stránek Brno
	Best WordPress themes
	www.piw.cz 










Tagy


openmagazin
openoffice
kancelář






































      












LinuxEXPRES - opravdový linuxový magazín, ISSN 1801-3996
Copyright © 2024 CCB, spol. s r. o., všechna práva vyhrazena. 
 Provozuje CCB, spol. s r. o. 
Zásady zpracování a ochrany osobních údajů. 

Kontakt | Inzerce | O webu | RSS | Trends | Facebook | Twitter | Google+ | Mobilní verze




Partnerské weby CCB:
 SystemOnLine.cz: Informační systémy, ERP, CRM, řízení výroby, správa dokumentů, IT bezpečnost.
CAD.cz: Novinky a články ze světa CAD, CAM, PLM a GIS.
 ERPforum.cz: specializovaný portál o ERP systémech.
 OpenOffice.cz: portál uživatelů OpenOffice a LibreOffice.



&nbps;






Doporučujeme:  OpenOffice.cz | Mandriva Linux

        












Cookies management by TermsFeed Cookie Consent

  

